
ご近隣の皆様へ

拝啓

    時下益々のご清栄のことと，お慶び申し上げます。

    平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

    当初予定では６月２４日までの工期でしたが，天候不良や工事内容の変更等によ

る施工数量の増加等に伴い，１１月１日まで工期を延⾧することになりました。

    皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが，何卒，ご理解，ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

    なお，何かお気づきの点がございましたら，下記までご連絡くださいますよう，

お願いいたします。

    工事予定表の参照をお願いいたします。

敬具

発注者 ひたちなか市

作業時間 午前８時～午後５時（状況により変動する場合がございます）

工期 令和４年９月２８日 ～ 令和５年１１月１日

休日 原則として日曜祝日ですが，休日作業も行います。

施工者 マスダ・矢口特定建設工事共同企業体

現場責任者    鹿野  浩太郎

TEL：029-274-5101（マスダ塗装店）

令和5年6月30日

工事期間延⾧のお知らせ

記


